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Página 1 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022116 ) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Río de Oro, s/n

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985141249 985141249 gloriafuertes@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A P, N 

  A M, F 

  A G, L 

  A M, V 

  A V, L 

  A M, J 

  A M, L 

  A G, M E 

  B R, M 

  B D, E 

  C B, V 

  C V, D 

  C D L F, N 

  C D, L 

  C P, M 

  C A, A 

  C T, V 

  D A P, O 

  D L, S 

  D M, N 

  D C A, M 

  E D R, L 

  F F, C 

  F P, D 

  F V, J P 

  G L, C 

  G, M M 

  G A, D 

  G R, E P 

  G M, D 

  H B, R 

  H C, D 

  H R, B 

  H, B 

  H L, C 

  I V, I 

  K A, E 

  L M, M 

24/11/20

13/05/20

15/12/20

06/10/20

31/10/20

16/10/20

25/11/20

03/01/20

02/02/20

04/05/20

02/08/20

18/07/20

15/05/20

05/06/20

03/05/20

25/07/20

21/04/20

30/10/20

24/01/20

02/03/20

25/05/20

06/02/20

15/10/20

07/05/20

25/06/20

26/12/20

06/11/20

26/10/20

10/04/20

06/05/20

23/07/20

21/03/20

11/10/20

12/06/20

23/03/20

26/12/20

24/06/20

17/02/20

 4,000

 0,000

 4,000

 0,000

 4,000

 0,000

 0,000

 0,000

 2,000

 4,000

 0,000

 1,000

 4,000

 0,000

 1,000

 0,000

 0,000

 4,000

 2,000

 0,000

 1,000

 1,000

 0,000

 5,000

 0,000

 0,000

 3,000

 0,000

 1,000

 1,000

 4,000

 4,000

 4,000

 1,000

 0,000

 1,000

 0,000

 3,000

1758497

1796244

1810678

1809623

1811681

1811186

1809672

1810884

1812502

1809658

1811528

1810054

1810978

1809949

1757280

1810601

1738166

1796471

1758033

1738790

1810692

1809689

1787771

1809844

1809603

1812239

1809583

1811516

1810620

1787693

1810592

1810612

1809953

1764212

1812027

1810052

1810110

1758509

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 2 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022116 ) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Río de Oro, s/n

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985141249 985141249 gloriafuertes@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  L E, O 

  L C, L A 

  M M, R 

  M V, G 

  M G, D 

  M P, E 

  M C, S 

  M L, L 

  M, A 

  M H, S 

  O O, P 

  O N, C 

  O D S, A T 

  O G, B 

  P, T 

  P C, U 

  P M, C 

  P P, G 

  P S, A 

  P S, I 

  R P, M 

  R S, M 

  S M, M 

  S Q, D R 

  S G, D 

  S S, C 

  T C, M 

  V F, M 

  V S, C 

  V P, V 

  V M, H 

25/01/20

22/10/20

30/04/20

28/01/20

20/04/20

17/06/20

04/01/20

20/08/20

01/07/20

08/11/20

19/03/20

11/05/20

15/05/20

05/05/20

10/09/20

24/04/20

18/06/20

02/11/20

04/10/20

31/01/20

24/08/20

02/11/20

16/03/20

27/06/20

08/01/20

31/01/20

18/08/20

25/07/20

27/09/20

24/06/20

30/09/20

 4,000

 0,000

 3,000

 0,000

 1,000

 0,000

 0,000

 2,000

 3,000

 8,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 5,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,000

 0,000

 0,000

 0,000

 4,000

 1,000

 1,000

 3,000

 4,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,000

1738168

1811693

1738155

1796452

1809692

1758042

1814113

1812800

1810057

1810443

1811175

1739637

1810875

1811566

1813274

1810100

1812743

1810062

1809958

1811561

1787691

1810648

1810639

1812598

1809801

1758035

1812816

1810879

1759572

1809646

1760053

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 3 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022116 ) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Río de Oro, s/n

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985141249 985141249 gloriafuertes@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  R G, A 

  S R, C 

25/10/19

25/11/19

 0,000

 0,000

1771056

1768229

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 4 de 4

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33022116 ) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Río de Oro, s/n

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985141249 985141249 gloriafuertes@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


