

Centro: (33022116) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Dirección: Río de Oro, s/n

C.P.: 33209

Titularidad: Público

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Teléfono: 985141249 Fax: 985141249 Correo: gloriafuertes@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2023/2024 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A P, N	1758497	24/11/20	ADMITIDO	4,000
A M, F	1796244	13/05/20	ADMITIDO	0,000
A G, L	1810678	15/12/20	ADMITIDO	4,000
A M, V	1809623	06/10/20	ADMITIDO	0,000
A V, L	1811681	31/10/20	ADMITIDO	4,000
A M, J	1811186	16/10/20	ADMITIDO	0,000
A M, L	1809672	25/11/20	ADMITIDO	0,000
A G, M E	1810884	03/01/20	ADMITIDO	0,000
BR, M	1812502	02/02/20	ADMITIDO	2,000
B D, E	1809658	04/05/20	ADMITIDO(1)	4,000
C B, V	1811528	02/08/20	ADMITIDO	0,000
C V, D	1810054	18/07/20	ADMITIDO	1,000
C D L F, N	1810978	15/05/20	ADMITIDO	4,000
C D, L	1809949	05/06/20	ADMITIDO	0,000
C P, M	1757280	03/05/20	ADMITIDO	1,000
C A, A	1810601	25/07/20	ADMITIDO	0,000
C T, V	1738166	21/04/20	ADMITIDO	0,000
DAP, O	1796471	30/10/20	ADMITIDO	4,000
D L, S	1758033	24/01/20	ADMITIDO	2,000
D M, N	1738790	02/03/20	ADMITIDO(1)	0,000
D C A, M	1810692	25/05/20	ADMITIDO	1,000
E D R, L	1809689	06/02/20	ADMITIDO	1,000
F F, C	1787771	15/10/20	ADMITIDO	0,000
FP, D	1809844	07/05/20	ADMITIDO	5,000
FV, JP	1809603	25/06/20	ADMITIDO	0,000
G L, C	1812239	26/12/20	ADMITIDO	0,000
G, M M	1809583	06/11/20	ADMITIDO	3,000
G A, D	1811516	26/10/20	ADMITIDO	0,000
G R, E P	1810620	10/04/20	ADMITIDO(1)	1,000
G M, D	1787693	06/05/20	ADMITIDO	1,000
HB,R	1810592	23/07/20	ADMITIDO	4,000
H C, D	1810612	21/03/20	ADMITIDO	4,000
HR, B	1809953	11/10/20	ADMITIDO	4,000
Н, В	1764212	12/06/20	ADMITIDO	1,000
H L, C	1812027	23/03/20	ADMITIDO(1)	0,000
I V, I	1810052	26/12/20	ADMITIDO	1,000
K A, E	1810110	24/06/20	ADMITIDO	0,000
L M, M	1758509	17/02/20	ADMITIDO	3,000
		IL		

TOT: Total de puntos obtenidos



Centro: (33022116) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Dirección: Río de Oro, s/n

Localidad: Gijón Concejo: Gijón Provincia: Asturias

Titularidad: Público

C.P.: 33209

Teléfono: 985141249 Fax: 985141249 Correo: gloriafuertes@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2023/2024 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
L E, O	1738168	25/01/20	ADMITIDO	4,000
L C, L A	1811693	22/10/20	ADMITIDO	0,000
M M, R	1738155	30/04/20	ADMITIDO	3,000
M V, G	1796452	28/01/20	ADMITIDO	0,000
M G, D	1809692	20/04/20	ADMITIDO	1,000
M P, E	1758042	17/06/20	ADMITIDO	0,000
M C, S	1814113	04/01/20	ADMITIDO	0,000
M L, L	1812800	20/08/20	ADMITIDO	2,000
M, A	1810057	01/07/20	ADMITIDO	3,000
M H, S	1810443	08/11/20	ADMITIDO	8,000
O O, P	1811175	19/03/20	ADMITIDO	0,000
O N, C	1739637	11/05/20	ADMITIDO	0,000
O D S, A T	1810875	15/05/20	ADMITIDO	0,000
O G, B	1811566	05/05/20	ADMITIDO	0,000
P, T	1813274	10/09/20	ADMITIDO	5,000
P C, U	1810100	24/04/20	ADMITIDO	0,000
P M, C	1812743	18/06/20	ADMITIDO	0,000
P P, G	1810062	02/11/20	ADMITIDO	0,000
P S, A	1809958	04/10/20	ADMITIDO(1)	1,000
P S, I	1811561	31/01/20	ADMITIDO	0,000
R P, M	1787691	24/08/20	ADMITIDO	0,000
R S, M	1810648	02/11/20	ADMITIDO	0,000
S M, M	1810639	16/03/20	ADMITIDO	4,000
S Q, D R	1812598	27/06/20	ADMITIDO	1,000
S G, D	1809801	08/01/20	ADMITIDO	1,000
S S, C	1758035	31/01/20	ADMITIDO	3,000
T C, M	1812816	18/08/20	ADMITIDO	4,000
V F, M	1810879	25/07/20	ADMITIDO	0,000
V S, C	1759572	27/09/20	ADMITIDO	0,000
V P, V	1809646	24/06/20	ADMITIDO	0,000
V M, H	1760053	30/09/20	ADMITIDO	1,000



Centro: (33022116) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Dirección: Río de Oro, s/n

Localidad: Gijón

C.P.: 33209

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Concejo: Gijón

Correo: gloriafuertes@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2023/2024 Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
R G, A	1771056	25/10/19	ADMITIDO	0,000
S R, C	1768229	25/11/19	ADMITIDO	0,000



Consejería de Educación Centro: (33022116) E.E.I. "Gloria Fuertes"

Dirección: Río de Oro, s/n

Localidad: Gijón

Concejo: Gijón

Provincia: Asturias

C.P.: 33209

Titularidad: Público

Teléfono: 985141249 Fax: 985141249 Correo: gloriafuertes@educastur.org

## RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2023/2024 Curso: Cinco años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
--------------------	-----	------------------	--------	-----